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ZgjedhjetVendore 14Ma12023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

EMEP, MOIS| i
| MBIEMEK PATO kU
ATESI LeaTen ] —
| AMESI Polilesevy S
DATELINDJE - 0«(.0/2 /{85[4 |

VENDLINDJE MRARE ZHDAN N R
venosarm - (kelenyRe |
NR. 1D F\ L{‘OXCX\O’JL(.% —

B. Gjeneszl-tete t8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zvrtarisht, listoni secilin prej tyre, duice plotésuar té giitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té€ pernigojé verifikimin sivas
dispozitave & 'igjit inr. © 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kadit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

[ AmEs)
DATELINDJE
VENDLINDJE

_™MOogLt PATO

(em:€r, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK: GJR-P.R.D.Sh-15298

DATA:

Uné, ile nénshkruari /a MO:[I( PP('TO <\  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetés
t& pasakta, kenfirmo) saktisiné e t& dhénave t& pasqyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! I'KETI) SEKSION! TE
| BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave & rreme né kdté Formular pérbén vepér penale che
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) T4 dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplcta, dhe té pasakta né kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemé&rimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqgi pér
rhrojtjen ¢ t& dhénave personale.

cijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarirneve {& pavérteta, t& paplota apo

_tMoIL PATOK M

(emér. mbiemér, nénshkrim

{emér, mbiemér, Ménshikrim)




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WY KD WsRuar ndonjéherd me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

_gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ _ ] o [»x]

- Né&se po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénua. me burgim me vendim qjyqgésor jopérfundimtar nga njé autcritet gjvaésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazqudhur me vendim gjyqésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] 0[]

- Nése pu, specifikoni té€ dhénai e méposhtme:

Moot PATO Y

(cmér, mbiemé&r, n€énshkrim)

1)

3




~ NR UNIK: GJR-P.R.D.Sh-15298
DATA: 01/04/2023

2yjediKehl/geae ndbhjéberd hE hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WWW nale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PeriudhalData

oti | Arsyet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérhri pérqjigjes)

PO [ ] JO By

- Nése no, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-’,'Q_y;tieti;-v';S_h_:te;{t'_i-'_ - | Arsyet . ‘Periudha/Data Ré__.‘z}ut‘ta;ejt_

=

5. A Eshté caktuar ndaj jusih ndonjéheré masé shtrénguese & sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Mogpr PATO Y

{emer, mbiemeér, nensnikrim )

4




HERENGUES]

Nése pa, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4

- Qyteti, shteti -

6. A éshté Igshuar ndonjéherZ ndaj personit tuaj njé urdhér kérkumi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PG JO _—X‘“ |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

Arsyeja SE€

|

7. A Eshié maré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i husi?
(Me _pérjashtim & rasiit kur jeni débuar ekskluzivisiht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat ¢ géndrimit apo hyije-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérqjigjes)

PO I l JO l g ,
F(-’E:\FF Pgr——gxgtr .
~ ~ (em@r, mbleme?, nensnﬂ(rlm)

*+ 5
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NRUNIK GJR-PRDSH15298
DATA: ?ﬁﬁ/ﬁaz%oecn%om% d@wenat e mepo§htme.

CTrQytetidhe, [ UARS .eéa‘débimit 2. .| Té dhanat e aktit t& d&bimit

8. A keni jetuar ndonjéher€ jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ ] oo [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

v ‘Periu dha g

Duxe gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 1& paveérteta, i€ paplota apo té&
pacakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Moot PATOKY

(emér, mbierér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje ié tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

™MOTLt PATO Ik
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REPUBLIKA E SHQIPF‘;RISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

r Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak ~ Bashkia

1 KANDIDOJ

Arsimi:

Eksperienca
né puné:

[ o
- mé e fundit

-mée
hershme
v

Kualifikime:

S
mé i fundit

méi
hershém
v

Aktivitete
shoqérore
dhe politike:

Kandidati DIOTLL LEFTER PQ‘TO,\<\4

(emér, atési, mbiemér i kandjdatit) (nénshkrimi)

*

° s



